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Virgilio Alvim
Estado:

Respondido

Tipo de Solicitagéo:
Esclarecimento

Texto:
Prezada comisséo de licitagdo, Bom dia!

Temos o interesse de participar do pregao eletrénico n° 43/2020, cujo objeto é aquisi¢do de periféricos, acessorios e
suprimentos de informatica, mas para isso precisamos saber algumas informacdes, segue abaixo:

As memorias solicitadas no termo de referéncia sdo para computadores notebooks ou desktop?

No aguardo.

Att,

Virgilio Alvim

Licitacdo Relacionada:

Aquisicao de periféricos, acessorios e suprimentos de informatica
Resposta:

Prezado Licitante, agradecemos o seu contato.

Quanto ao questionamento apresentado, informamos que, conforme o consta no item 06 ? Especificacdo Completa do
objeto ? do Termo de Referéncia, para os itens 01 e 02 o objeto ofertado devera atender as seguintes especificacdes. A
saber:

LOTE 1 MEMORIA RAM DDR3 4GB 1333MHz

ITEM 17?178 (CENTO E SETENTA E OITO) MEMORIA RAM 4GB DDR3 1333MHz
1 - CARACTERISTICAS GERAIS

1.1 - Compativel com HP Compag 6005 ssf, HP Compaq 8000 Elite ssf.

1.2 - Capacidade: 4Gb

1.3 - Velocidade: 1333Mhz
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1.4 - Tipo: DDR3

1.5 - Formato: DIMM

1.6 - Voltagem 1,5V

1.7 - Laténcia maxima CL11

1.8 - Taxa de transferéncia PC3-10600

ITEM 2 ? 10 (DEZ) MEMORIA RAM 4GB DDR3 1600Mhz ECC
1 - CARACTERISTICAS GERAIS

1.1 - Compativel com; HP Workstation HP Z420

1.2 - Capacidade: 4Gb

1.3 - Velocidade: 1600Mhz

1.4 - Tipo: DDR3

1.5 - Formato: DIMM

1.6 - ECC Registered Memory

1.7 - Voltagem 1,5V

1.8 - Laténcia maxima CL11

1.9 - Taxa de transferéncia PC3-12800"

Por fim, salientamos que uma leitura atenta da integra do edital é de suma importancia para o total conhecimento do
objeto e das demais regras que regerao o certame.

Atenciosamente,

Comissao Permanente de Licitag&do
Em 08/09/2020

Data da Resposta:
08/09/2020 - 12:30



